
по ОКУД 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 "Кандатская средняя  школа" по ОКПО 

Красноярский край, Тюхтетский р-н, п. Сплавной, Трактовая ул., д. 10, 
т. 8(391)5837247 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

об утверждении Положения об оплате труда 

  

В соответствии Трудовым кодексом РФ и законом Красноярского края от 29.09.2009 

№93864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных 

учреждений», на основании Постановления Администрации Тюхтетского муниципального 

округа от 12.04.2024 №42-п «О внесении изменений в постановление администрации 

Тюхтетского муниципального округа от 20.05.2021 № 107-п «Об утверждении Положения о 

видах, условиях, размере и порядке установления выплат стимулирующего характера, в том 

числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных 

бюджетных образовательных учреждений, подведомственных отделу образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. утвердить  14 апреля 2024 года и ввести в действие с 14 апреля 2024 года 

- Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Кандатская средняя школа»; 

2. ознакомить сотрудников с данным положением под подпись; 

3. Документ разместить на официальном сайте образовательного учреждения; 

 

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

13441384 

Номер Дата 

03-0263 14.04.2024 

Руководитель 

Директор учреждения 
образования 

 

Аношко О. И. 
 (должность) (подпись) (фамилия и.о.) 

 



Лист ознакомления 

с Положением  об оплате труда работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Кандатская средняя школа» 

 

№ Фамилия, инициалы должность Дата/подпись 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


